ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÓC MÔN
TRƯỜNG MN MỸ HÒA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số: 43/TTr-MNMH
	Hóc Môn, ngày 24 tháng 6 năm 2022

TỜ TRÌNH
Về việc xem xét đề nghị khen thưởng các tập thể, cá nhân
thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Hóc Môn năm học 2021-2022

    Kính gửi:
- Hội đồng Thi đua khen thưởng huyện Hóc Môn;
- Hội đồng Thi đua khen thưởng Ngành.
Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của luật thi đua, khen thưởng;

Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Bộ GD&ĐT hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Qui định về công tác thi đua, khen thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Hướng dẫn số 29/HD-HĐXCNSKCTP ngày 18 tháng 10 năm 2018 của Hội đồng xét công nhận sáng kiến cấp thành phố về việc xét sáng kiến phục vụ công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ kết quả thống nhất xét đề nghị công nhận kết quả thi đua năm học 2021-2022 của Hội đồng thi đua trường Mầm non Mỹ Hòa;
Trường Mầm non Mỹ Hòa kính trình Hội đồng Thi đua khen thưởng huyện xem xét, đề nghị danh hiệu thi đua cho các tập thể, cá nhân trong năm học 2021-2022, cụ thể như sau:

A. CẤP HUYỆN:

I. Cá nhân:

1. Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở (viết tắt CSTĐCS) (theo quy định tại Điều 10 Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân Thành phố):

Tổng số cá nhân được đề nghị danh hiệu chiến sĩ thi đua cơ sở 03/22 cá nhân (tỷ lệ 13.6%)
Đính kèm: Danh sách biểu quyết danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở cho 03 cá nhân.

II. Tập thể
1. Danh hiệu Tập thể Lao động tiên tiến (theo quy định tại Điều 15 Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân Thành phố):
Tập thể đề nghị danh hiệu Tập thể Lao động tiên tiến: Trường Mầm non Mỹ Hòa.
Danh sách đính kèm.
B. CẤP THÀNH PHỐ

1. Danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc (theo quy định tại Điều 14 Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân Thành phố và quy định của ngành Giáo dục và Đào tạo là đạt từ 95 điểm trở lên)

 Tập thể đề nghị danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc: Trường Mầm non Mỹ Hòa.
Danh sách đính kèm.
2. Bằng khen của Ủy ban nhân dân thành phố (theo quy định tại Điều 19 Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân Thành phố)

Cá nhân: xem xét đề nghị tặng Bằng khen của Ủy ban nhân dân thành phố cho 01 cá nhân (đủ điều kiện: hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2020-2021; Năm 2021-2022 (02 năm liền hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ và là Chiến sĩ thi đua cơ sở); có 02 sáng kiến, giải pháp được công nhận, có báo cáo thành tích, được đơn vị đề nghị).

Danh sách đính kèm.
Trường Mầm non Mỹ Hòa kính trình Hội đồng Thi đua khen thưởng huyện xem xét cho ý kiến đề nghị khen thưởng theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Trịnh THị Lan

PAGE
2